.III.

407

foram multi de eis fugerunt et se absconderant: eos co-
gregavit iehu sub simulaculo: et velle baal magnifi-
ce colere: et eius sacerdotes honorare: et postquam videret
m. Proferte vestimenta seruis baal. ut per hoc certi-
cognosceret quod essent interfecti. Cetera patet scriptura.

Et fecerunt
per ea latrinas. i.
ter: statos ydo-
latricos: et locus
ille deservit com-
munitati in hac
necessitate.

o. Erunt casti
a patre hierobo-
am etc. q. cultus
vitulorum sustinu-
it et exercuit: ne
regnum suum ad do-
minum david re-
verteret: sicut quod
habebat supra. in
libro ca. xii.

p. Dixit autem
dominus. Sic dicit
ponit remuneratio
operum et
primo dicitur ad
bona: cum dicitur.
Dixit autem
dominus ad iehu.
p. iohannem p.
pheta: sicut quod
dicit ra. sal. q. ipse
venerat regem
ad eximendam
communi acbab: si-
cut dicitur in
principio. et ca.
p. xli.

q. Filii tui vsq
ad quartam gene-
rationem sede-
bunt super thro-
num israel. sicut
de domo achab
fuerunt quatuor
reges in regno is-
rael sibi succede-
tes. s. amri: ach-
ab: ochozias et
iozabab: ut patet
supradictis: se-
cundo ponit re-
muneratio gratia
ad mala: cum di-
citur.

r. In diebus illis
ce. dicitur de super
isrl. i. ab omni-
ri facta cor: q. a
isidoro duraverat
cultus vitulorum
et cum hoc multa
alia mala pullu-
labant: et ideo illud
regnum primum
est affligi multi-
pliciter per asa-
bel regem syrie.
Et patet littera.

rur ceteri serui baal. Non fu-
it residuum neque quid quod non
veniret. Et ingressi sunt tem-
plum baal. Et repleta est vo-
mus baal: a fummo vsq ad
summum. Dixitque his quod pre-
erat super vestes. Proferte
vestimenta uniuersis suis ba-
al. Et tulere eis vestes.
Ingressusque iehu et iona-
dab filius rechab replerunt baal
aut cultoribus baal. Per quos
te et videte: ne quis forte vobis
scilicet sit de suis domini: si vult
fuit baal soli. Ingressi sunt igitur
ut facerent victimas et ho-
lococausta: iehu autem apparauit
sibi foris octoginta viros
et dixerat eis. Quicumque fu-
erit de hominibus his quos ego ad-
duxero in manus vestras: glori-
a erit animi illius. factum
est autem cum completum esset ho-
lococaustum: precepit iehu mili-
tibus et ducibus suis. Ingredi-
mini et percute eos. Nullus
enim dat. Percusseruntque eos
in ore gladii: et percierunt mi-
lites et duces. Et ierunt in ci-
uitatem templi baal et tulerunt
statuas et phano baal:
et percusserunt et diminuerunt eas.
Destruerunt quoque edem ba-
al: et fecerunt per ea latrinas vs-
que in dies hanc. Belevit itaque
iehu baal de isrl: verum-
tena peccatis hieroboam fi-
lij nabath qui peccare fecit
isrl non recessit nec reliquit
vitulos aureos quod erat in be-
thel et in dan. Dixit autem dominus
ad iehu: Quia studiose egi-
sti quod rectum erat et placebat
in oculis meis: et omnia que erant in
corde meo fecisti et domum

bi regnum iuda: et primo describitur bndi usurpacio: secun-
do beredis debiti institutio: tibi. Anno autem septimo. tercio
athalic interfectioni: tibi. Audiuit autem athalia. quarto regis
instituti confirmatio: tibi. Depigit d. Circa primus dicit.
a. Athalia vero mat ochozie. Ita. n. erat educata a pa-
rentibus ydolatrias.

achab: filij tui vsq ad quartam
generatorem sedebat super
thronum isrl. Porro iehu non
custodiunt ut ambularet in
lege domini tui isrl in toto cor-
de suo. Non enim recessit a
preceptis hieroboaz: qui peccare
fecerat isrl. In diebus illis ce-
pit dominus tedere super isrl. Per-
cussitque eos azabel imuer-
sis suis in iuda: a iordane extra
orientalem plagam: omnem terram
galaad et gad: et rubem: et ma-
nasse: ab azod et est super tor-
rentem aznon et galaad et ha-
san. Reliqua autem verborum iehu
et uniuersa que fecit et fortitudo
et: nonne hic scripta sunt in li-
bro verborum dierum regum isrl?
Et dormiuit iehu cum patre
suis sepelieturque eum in sa-
maria: et regnavit iozabab
filius eius pro eo. Dies autem quos
regnavit iehu super isrl viginti
et octo anni sunt in samar-
ria.

Capitulum xj.
Athalia vero mater ochozie
videns mortuum fi-
lium suum: surrexit et interfecit
omnem seminem regium. Tollens autem
iozabab filia regis iozabab foror
ochozie ioas filium ochozie
furata est eum de medio filio-
rum regis qui interficiebantur: et
nutricem eius triclimio: et ab-
scodit eum a facie athalie ut
non interficeretur: eratque cum ea
sex annis clam in domo domini.
Porro athalia regnavit super
terram septem annis. Anno autem
septimo misit iozabab ad assu-
mes centuriones et milites
introduxit ad se in templum
domini: pepigitque cum eis fedus

reventibus ydolatrias.
scilicet achab et izabel
propter quod erat ne-
quissima intantum
quod libidine regnan-
di filios filij sui in-
terfecit: excepto io-
as qui erat mini-
mus et de nouo na-
tus: et propter hoc po-
terat facilius absco-
di.

b. Eratque cum ea
sex annis clam in do-
mo domini. Erat et ista io-
zabab foror regis
iozabab restituta: et foror
iozabab pontificis:
quod tribus sacerdotum
regia erat: co-
mune ex causis ra-
tionabilibus: sicut
dictum fuit in
ca. xli. et ideo faci-
lius potuit eum nu-
trire in domo domi-
ni. Dixit autem hic
isrl. s. a. p. puer ce-
nutricis sua fuerunt
custoditi in solario
templi domini: ubi nul-
lus audebat acce-
dere nisi sacerdo-
tes et levite qui cu-
stodiebant vasa san-
cta ibidem reposita:
propter quod melius po-
tuerat ibi celari: ce-
licet alius esset illic
nutricium: et puer-
ro ibi esse: licet enim
fuit in tali necessi-
tate: sicut videtur
et pueri eius comedere
panes sacerdotum:
les in necessitate po-
tuit: quod tamen alius fuit
eis illic nutrum.

c. Anno autem se-
ptimo. Sic conse-
nem iozabab pontificis querentis ad hoc assensum et auxi-
lium principum nobilium regni: cui dicitur. o. Depigitque
cum eis fedus etc. ut iuuarent eum fideliter in institutione regis

Abalia vero. Postquam descripta sunt ea que accide-
runt sub regibus iude preteritis: hic dicitur describitur
tur ea que facta sunt sub athalia: que usurpauit li-

Capitulum xj.